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�����'�� #��( 1000Base-FX:  

 SFP ماژول و يا SC, LCنوع کانکتور:  -

 1000Base-FXو  IEEE802.3u 1000Base-TXپشتيبانی از  -

 در تک مدی 1550nmو  1310nmدر فيبرنوری  مالتی مد و  1310nmو  850nmطول موج کاری:  -

 8.3/125,8.7/125,9/125,10/125umو تک مدی  50/125,62.5/125,100/140umمالتی مد: نوع فيبرنوری:  -

 LC/SCبرای اتصال با کانکتور  SFPدارای دو اسلات 
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- Standard 

IEEE802.3 10Base-T Ethernet,IEEE802.3u, 100Base-TX/FX Fast 
Ethernet, IEEE802.3ab 1000Base-T, IEEE802.3z, 1000Base-SX/LX 
Gigabit thernet,IEEE802.1q,IEEE802.1p QoS,IEEE802.1d Spanning 
Tree 

Port Number 5 ports 

Ethernet port 4 RJ45 

Optical port 1 SC(ST,FC,LC optional) 

Fiber 

Dual fiber MM: 550m 

Dual fiber SM: 20-120km 

Single fiber SM: 20-120km 

Dimension 158x100x28mm 

Storage/Operation 

Condition 

Operation Temperature：0ºC-50ºC； 

Storage Temperature：-40ºC-70ºC 

Humidity：15%~95% 

Power Input  ：DC5V/2A 
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